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NAZMX069
Pos N°
1 141
2 18
3 97
4 102
5 7
6 58
7 240
8 125
9 549
10 270
11 269
12 237
13 259
14 23
15 51
16 241
17 905
18 278
19 828
20 794
21 238
22 558
23 803
24 42
25 85
26 19
27 811
28 784
29 242
388

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

BELLEI Francesco
GASPARI Alessandro
MANCINI Simone
MANTOVANI Filippo
MANNINI Niccolo®
ROBERTI Andrea M.
PAINE DIAZ Cesar V.
BARBIERI Mattia
IVANDIC Simun
TZEMACH Ofir C.

DAL FITTO Pietro
BARBIERI Gabriele
LUCCHESI Denny
FRANCALANCI Ayrton
VECCHI Niccolo®
COPELLI Matteo
FILIPPONI Marco

DI PIETRO Alessandro M.
CALDANI BARONI Jacopo
ASSALI Luca
CAVALLARI Andrea
ZONTA Pablo
CIRIGNOTTA Angelo M.
TORELLI Filippo
PRAGO Giovanni
MARCHIGNOLI Daniel
FRONTEDDU Pietro
TOCCHIO Michael
FAILLI Alessio
PALLADINO Domenicoraffaele

Race Director : Fabio Rotini

Reg.
PTR
VEN
MAR
LIG
TOS
PUG
CHI
LIG
CRO
ISR
VEN
TOS
TOS
TOS
TOS
EMI
MAR
SIC
LAZ
LOM
MAR
VEN
EMI
ABR
BAS
EMI
SAR
VEN
TOS

PUG
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OTTOBIANO (PV) - 16/17 SETTEMBRE 2023

Area

125 Junior - Qualifiche Gr A

Classifica

Team - Motoclub

G.S.Fiamme Oro Milano
Gaerne

Megan Racing

MTA MX Racing

Megan Racing

Pardi Royal Pat KTM RaceStore
Seven Motorsport

3MX Team Motorsport
Manzano

Grancross

Gaerne

Pellicorse

Torre Della Meloria
MRT

MRT

3C Racing

Pardi Racing

Torre Della Meloria
Celestini Racing Mc Gaerne
Schianno

Top Rider

Ardosa

Bbr Offroad

Cross Park Ponzano
Pardi Racing

Cm Team

Dorgali

Porto Viro

G. Brilli Peri

Bartles

Moto

KTM
Husqgvarna
Yamaha
KTM
Fantic
GasGas
KT™M
GasGas
Husqgvarna
Yamaha
KT™M

KT™M
Fantic
Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M
Yamaha
GasGas
Husqvarna
GasGas
KT™M
Fantic
KTM

KTM
Yamaha
GasGas
KTM

KTM
GasGas

Giri Miglior T.
9 1:41.498
10 1:41.698
9 1:42.071

10 1:42.293
1:42.797
1:42.979
1:43.241
1:44.443
1:44.720
1:44.832
1:47.357
1:47.993
1:49.144
1:49.199
1:49.745
1:49.916
1:49.928
1:49.944
1:49.992
1:50.532
1:50.652
1:50.704
1:51.276
1:51.353
1:52.523
1:52.646
1:53.200
1:54.831
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1:55.104

Inizio gara: 16/09/2023 15:54:58

Esposto ore: 16:35
Direttore di gara : Marino Citelli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Distacchi

00.200
00.573
00.795
01.299
01.481
01.743
02.945
03.222
03.334
05.859
06.495
07.646
07.701
08.247
08.418
08.430
08.446
08.494
09.034
09.154
09.206
09.778
09.855
11.025
11.148
11.702
13.333
13.606

=C"

00.200
00.373
00.222
00.504
00.182
00.262
01.202
00.277
00.112
02.525
00.636
01.151
00.055
00.546
00.171
00.012
00.016
00.048
00.540
00.120
00.052
00.572
00.077
01.170
00.123
00.554
01.631
00.273

Vel. M.

58,523
58,408
58,195
58,068
57,784
57,682
57,535
56,873
56,723
56,662
55,329
55,004
54,424
54,396
54,125
54,041
54,035
54,028
54,004
53,740
53,682
53,657
53,381
53,344
52,789
52,732
52,473
51,728
51,606

Non Partito

Fine gara: 16/09/2023 16:16:54

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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